
Informasjon om anlegget (strømanlegget dette skjemaet gjelder for)

Eiendomsmegler (fylles ut hvis skjemaet sendes inn av eiendomsmegler)

Riv her...

Informasjon om den som flytter inn

*Etternavn/Firmanavn                                          	 *Fornavn	                                             	 Kundenr. 
		                                                  	  (hvis du er kunde hos Fortum fra før)

*Fødselsdato/Org.nummer	 *Fakturaadresse	  

*Postnr/sted	  *Telefon		  Mobil	

*E-post

*Dato/signatur	 *Gjenta med blokkbokstaver

FYLLES UT VED LEIEFORHOLD Huseiers navn, adresse og telefonnummer

Jeg gir Fortum Markets fullmakt til å inngå nettleie og strømavtale, innhente evt. manglende informasjon og aksepterer netteiers betingelser.

*Anleggsadresse (Anlegget det bestilles strøm for)						     Leil.nr.

*Postnr/sted		  *Målernummer (Dette finner du på strømmåleren) 
		
*Målepunkt-id. (Unikt identifikasjonsnr for måleren. Det finner du på nettleiefakturaen til den som flytter ut.)		

*Målerstand / Måleravlesning 	                            	 *Dato da måleren ble avlest/Overtakelsesdato: 

Meglerfirma		  Megler

Telefon

Informasjon om den som flytter ut (oppsigelse av nettleie)

Etternavn                                               	      	 Fornavn	 Kundenr.

Telefon                                              Mobil		  E-post	

Fødselsdato/Org.nummer		  *Opphørsregning sendes til følgende adresse	      	

*Postnr/sted		  Dato/signatur 	                              

Gjenta med blokkbokstaver

FYLLES UT VED LEIEFORHOLD Huseiers navn, adresse og telefonnummer

Jeg gir Fortum Markets fullmakt til å si opp min nettleieavtale.

På flyttefot?
Nå kan du bestille både strøm fra Fortum og nettleie fra 
ditt lokale nettselskap på et og samme skjema. Vi tar 
hånd om alt det praktiske rundt byttet av strøm og nett-
leie, du trenger ikke foreta deg noe. Skjemaet kan fakses 
til 69 97 36 72 eller postlegges. Du kan også melde flytting 
på fortum.no/flytting eller ved å ringe oss på 06910.

Med dette bestillingsskjemaet får du vår standard strøm-
avtale Enkel, en strømavtale uten bindingstid, uten faktura-
gebyr og uten forskuddsfakturering. Du kan senere bytte til 
en av våre andre avtaler om du skulle ønske det. 
Som Nordens største strømleverandør tilbyr vi strømavtaler 
som passer for alle. Les mer på fortum.no

341                         341                         009
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Felter merket med * må fylles ut.



Fortum Markets AS
Svarsending 4506
0093 OSLO

www.fortum.no

Ved å fylle ut dette skjemaet godtar du de vilkårene som gjelder for 
tilknytning og nettleie fra ditt lokale nettselskap samt de vilkår som er 
vedlagt vedrørende strømavtalen Enkel. Har du spørsmål vedrørende 
våre strømavtaler eller flytting, kan du kontakte Fortum Kundeservice 
på 06910 eller via e-post kundeservice@fortum.com

Fortum Enkel avtalevilkår:
Avtalens art
Fortum Enkel er en kraftavtale som forhandles mellom Fortum 
Markets og privatkunder/næringskunder i alle nettområder. 
Avtalen er knyttet til kunde, men kan overføres til samboer/ektefelle.
Inngåelse av avtale ved leverandørbytte
Fortum Enkel avtalen gir Fortum Markets fullmakt, etter NVEs 
retningslinjer, til å melde opphør av kundens leveringsavtale med 
nåværende kraftleverandør. Fortum Enkel avtalen starter to uker etter 
at signert avtale med all nødvendig informasjon er mottatt. Fortum 
Markets tar forbehold om godkjent kredittvurdering. Inngåelse av 
avtale ved kontraktsendring
(eksisterende kunder av Fortum Markets) Inngåelse av Fortum Enkel 
avtalen fungerer som en oppsigelse av annen strømavtale hos Fortum 
Markets på samme målepunkt. Avtalen trer i kraft umiddelbart 
dersom ikke annet er avtalt.
Kredittvurdering for næringskunder
Ved kontraktsinngåelse blir alle næringskunder kredittvurdert. Ved 
lav kredittverdighet kan det bli stilt krav om garantistillelse for inntil 4 
måneders forbruk. Nærmere opplysninger blir gitt i særskilt brev.
Angrerett
Ved fjernsalg har kunden angrerett i henhold til bestemmelsene i lov 

om angrerett.
Oppsigelse
Avtalen har ingen bindingstid og kan sies opp etter § 5-3 i NVEs 
retningslinjer.
Pris for husholdningskunder
Prisen for husholdningskunder på Fortum Enkel fastsettes månedig 
etterskuddsvis. Grunnlaget er månedspris fra NordPool Elspot veid 
med kundens forventet uttaksprofil, pluss et månedlig påslag. 
Påslaget fastsettes til 3,70 øre/kWh i januar og februar, 5,70 øre/
kWh i mars og april, 8,70 øre/kWh i mai og juni, 10,70 øre/kWh i juli 
og august, 6,70 øre/kWh i september og oktober og 4,70 øre/kWh 
i november og desember. Fastbeløpet er kr 50 pr måned. Oppgitte 
priser er inklusiv mva. Gjennom elsertifikatloven har staten lagt en 
plikt på strømleverandørene til å kjøpe sertifikater til strømkundene, 
og kostnader til dette skal dekkes av påslaget. Påslaget og fastbeløpet 
kan endres med 14 dagers varsel.
Pris for næringskunder
Prisen på Fortum Enkel fastsettes månedig etterskuddsvis, grunnlaget 
er Nordpool Elspot markedet, pluss et månedlig påslag. Påslaget 
fastsettes til 2,95 øre/kWh i januar og februar, 4,56 øre/kWh i mars 
og april, 6,96 øre/kWh i mai og juni, 8,56 øre/kWh i juli og august, 
5,36 øre/kWh i september og oktober og 3,75 øre/kWh i november 
og desember. Alle priser er eks. mva. Gjennom elsertifikatloven har 
staten lagt en plikt på strømleverandørene til å kjøpe sertifikater til 
strømkundene, og kostnader til dette skal dekkes av påslaget. Påsla-
get og fastbeløpet kan endres med 14 dagers varsel.
Forbehold
I uforutsette markedssituasjoner ved for eksempel; rasjonering, 

vårflom, etablering av nye prisområder osv. forbeholder Fortum seg 
retten til å justere påslaget slik at prisen holdes på samme nivå som 
ved forrige måned.
Fakturering
*For kunder som bor i Fortum Distributions nettområde tilbyr 
vi gratis samfakturering av nettleie og kraft. For kunder i andre 
nettområder tilbyr vi månedlig etterskuddsvis fakturering av kraft. Vi 
baserer avregningen på måleravlesningen som vi mottar fra nettei-
eren eller kunden. Riktig avregning forutsetter at kunden leverer 
måleravlesningen til Fortum via Min Side den første dagen i hver 
måned. Alternativt kan kunden sende måleravlesningen til netteieren, 
uansett blir avlesningen kvalitetssikret av netteieren før fakturering. 
Dersom vi ikke mottar en kvalitetssikret målerstand innen fristen, 
blir forbruket beregnet på bakgrunn av kundens antatte årsforbruk 
og forbruksprofil. I slike tilfeller vil eventuelt over- /underfakturert 
forbruk bli korrigert når en kvalitetssikret avlesning foreligger.
Skatter, avgifter og nettleie
Endringer i eksisterende eller nye avgifter eller skatter vil gi 
tilsvarende endringer i kraftpris og påslag. Nettleie (inklusiv forbruks-
avgift) faktureres av netteieren.
Flytting
Fortum Markets tilbyr videreføring av avtalen. Kunden må 
informere Fortum Markets om ny adresse og Målepunkt ID.
Standardvilkår
Vilkår utarbeidet av EnergiNorge i samarbeid med forbrukerombudet, 
“EnergiNorges standardavtale for levering av elektrisk kraft”, gjøres 
gjeldende med de tillegg som framgår av denne avtalen, og med 
Fortum Markets særskilte avtalevilkår.

Riv her...


